

**ਦਫ਼ਤਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ-ਕਮ-ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।**

ਐਸ.ਸੀ ਓ ਨੰ:- 104-106, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਫੋਨ ਨੰ:172-2623006, 2623207, 2620106,
2621104,2631104,ਫੈਕਸ:0172-2624687 ਈ-ਮੇਲ: ssaproc@gmail.com

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

Canon Printers ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਫਰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ 15 Canon 2900-ਬੀ ਪ੍ਰਿੰਟਰ ਦੇ ਰੇਟ ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਫਰਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਸੀਲਬੰਦ ਲਿਫ਼ਾਫ਼ੇ ਵਿੱਚ ਪਾ ਕੇ ਮਿਤੀ 27 ਸੰਤਬਰ, 2010 2.00 PM ਵੱਜੇ ਤੱਕ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਦੇਰ ਨਾਲ ਜਾਂ ਗ਼ਲਤ ਕੋਟੇਸ਼ਨਜ਼ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੋਈ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ: ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸ਼੍ਰੀ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਫੋਨ ਨੰ: 9478200150 ਅਤੇ 9478200130.

**ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

Public Notice

Sealed Quotations are invited from Sarva Shiksha Abhiyan Authority for 15 Canon Printers no.2900-B. Interested firms may send the sealed quotations of the office of State Project Director, Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab, SCO 104-106, Sector 34-A, Chandigarh, by 27th September, 2010 at 2:00 PM. Late or Wrong Quotations shall be not accepted. Regarding this, no separate/ Invitation letter will be issued.

Note: For more information please contact Mr. Davinder Singh, Phone No. 9478200150 or 9478200130.

**State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority
Punjab, Chandigarh.**